
 
 

UCHWAŁA NR XII/50/2025 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/37/2024 Rady Gminy Rady Gminy Ciechocin z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie 
budżetu Gminy Ciechocin na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 231 512,50 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§1. Ustala się 
łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  39 099 912,50 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25 679 244,63 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13 420 667,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 ." 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 231 512,50 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 40 374 912,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 24 889 412,51 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 15 485 499,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 605 929,96 zł, 

2) dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 563 499,99 zł.” Załącznik 
nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 i 3 określone w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1788



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

mgr inż. Piotr Konarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1788



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/50/2025 
Rady Gminy Rady Gminy Ciechocinz dnia 31 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Para
graf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 089 283,70 156 000,00 13 245 283,70 

 7561
6  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 182 991,38 156 000,00 2 338 991,38 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 950 000,00 50 000,00 1 000 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 70 000,00 970 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 20 000,00 220 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 491,38 16 000,00 37 491,38 

758   Różne rozliczenia 6 470 268,43 59 090,00 6 529 358,43 

 7583
5  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 402 696,64 59 090,00 461 786,64 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 402 696,64 59 090,00 461 786,64 
801   Oświata i wychowanie 218 400,00 11 000,00 229 400,00 

 8010
1  Szkoły podstawowe 58 800,00 11 000,00 69 800,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 000,00 5 422,50 1 991 422,50 

 9000
5  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 5 422,50 5 422,50 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 422,50 5 422,50 

Razem 38 868 400,00 231 512,50 39 099 912,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1788



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/50/2025 
Rady Gminy Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdz
iał Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 637 600,00 13 000,00 650 600,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 215 000,00 13 000,00 228 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 13 000,00 228 000,00 

600   Transport i łączność 13 742 500,00 5 500,00 13 748 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 549 500,00 5 500,00 10 555 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 500,00 38 000,00 232 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 500,00 38 000,00 220 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 38 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 837 557,00 70 090,00 9 907 647,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 975 143,96 70 090,00 7 045 233,96 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 000,00 11 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 677 000,00 59 090,00 3 736 090,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 500,00 1 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 500,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 274 500,00 5 422,50 2 279 922,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 500,00 5 422,50 18 922,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 422,50 7 422,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 128 862,99 88 000,00 1 216 862,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 297 000,00 88 000,00 385 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00 88 000,00 

926   Kultura fizyczna 476 297,01 10 000,00 486 297,01 
 92601  Obiekty sportowe 410 297,01 10 000,00 420 297,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 10 000,00 327 000,00 

Razem 40 143 400,00 231 512,50 40 374 912,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1788



 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/50/2025 
Rady Gminy Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2025 roku 

 
Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Ciechocin w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 615 000,00 13 000,00 628 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 215 000,00 13 000,00 228 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 13 000,00 228 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Ciechocin 0,00 13 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 13 482 000,00 5 500,00 13 487 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 295 000,00 5 500,00 10 300 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 500,00 5 500,00 
   Zakup przyczepki dwuosiowej na potrzeby Urzędy Gminy Ciechocin 0,00 5 500,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 38 000,00 55 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 38 000,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 38 000,00 55 000,00 
   Budowa pomieszczenia garażowego na potrzeby OSP Miliszewy 0,00 38 000,00 38 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 999,99 88 000,00 587 999,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 88 000,00 88 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00 88 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa Świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ciechocin 0,00 88 000,00 88 000,00 

926   Kultura fizyczna 317 000,00 10 000,00 327 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 317 000,00 10 000,00 327 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 10 000,00 327 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele turystyczne i 
rekreacyjne na terenie Gminy Ciechocin 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

Razem 15 330 999,99 154 500,00 15 485 499,99 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1788



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XII/50/2025 
Rady Gminy Rady Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu  
Gminy Ciechocin w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Paragr

af Wyszczególnienie   
Podmiotow

e 
Przedmi

otowe Celowe Podmioto
we 

Przedmio
towe Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
85
3 85395 2320 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
291 863,00 0,00 312 566,96 0,00 0,00 563 499,99 

zmiana 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

plan po 
zmianie 291 863,00 0,00 314 066,96 0,00 0,00 563 499,99 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1788


	UCHWAŁA NR XII/50/2025 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-03T10:37:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




